
Uchwała Nr 69/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 
 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego 
na rok 2019.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) 
 i art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 13-15 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 688), Uchwały  
nr 7/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  z dnia 18 stycznia 2019  roku w sprawie 
wprowadzenia zasad Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala,  co następuje: 
 
§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego ogłoszonego na rok 2019  
dla projektu, który uzyskał największą ilość  głosów ważnych w gminie Szczawno-Zdrój, 
zgodnie z § 5 ust. 3-7 Uchwały nr 7/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego   
z dnia 18 stycznia 2019  roku, pod nazwą:  „Rodzinne pożegnanie lata”,  
        

2. Treść ogłoszenia konkursowego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zamieszczone zostanie  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu.  
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
 i Oświaty.  
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

       
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
 Na podstawie Uchwały nr 7/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad Budżetu Partycypacyjnego  
na rok 2019,  zgodnie z § 6 ust. 6 przygotowano ogłoszenie o otwartym konkursie ofert  
na powierzenie zadań publicznych w ramach budżetu partycypacyjnego dla projektów, które 
uzyskały największą ilość głosów ważnych  zgodnie z § 5 ust. 3-7 wyżej wymienionej 
uchwały. W gminie Szczawno-Zdrój żaden podmiot nie złożył oferty na powierzenie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego  
na rok 2019, w związku z czym ponownie ogłasza się otwarty konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego  
na rok 2019, dla zadania realizowanego na terenie gminy Szczawno-Zdrój.   
 
  

 
 
 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik   
do uchwały nr ........................... 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia ……... czerwca  2019 roku 

  
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie zadań publicznych Powiatu 

Wałbrzyskiego w 2019 roku w ramach Budżetu Partycypacyjnego 
 
§ 1 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na powierzenie zadania 
publicznego Powiatu Wałbrzyskiego realizowanego w ramach Budżetu Partycypacyjnego dla 
projektu realizowanego na terenie gminy Szczawno-Zdrój, który uzyskał największą ilość 
głosów ważnych  zgodnie z § 5 ust. 3-7 Uchwały Nr 7/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad Budżetu Partycypacyjnego  
na rok 2019 pod nazwą: „Rodzinne pożegnanie lata”. 
 
§ 2  
Wysokość środków publicznych przeznaczonych w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego  
na realizację budżetu partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku na terenie 
gminy Szczawno Zdrój wynosi 15.015,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy piętnaście złotych).  
 
§ 3  
1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty, zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 1 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 
pożytku publicznego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  
z wykonania tych zadań (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2057),  

2. Ofertę należy: 
1) sporządzić w języku polskim; 
2) złożyć w zamkniętej kopercie z opisem ”Otwarty konkurs ofert 2019. Rodzinne 

pożegnanie lata” w Punkcie Kancelaryjnym Starostwa Powiatowego  
w Wałbrzychu lub przesłać na adres 58-300 Wałbrzych, Aleja Wyzwolenia  
24 (w przypadku nadesłania oferty pocztą decyduje data wpływu).  

4. Do oferty konkursowej należy dołączyć: 
1) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnego statutu podmiotu 

ubiegającego się o powierzenie realizacji zadania za wyjątkiem organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) zarejestrowanych w ewidencji Starostwa Powiatowego  
w Wałbrzychu; 

2) aktualny odpis/samodzielnie pobrany wydruk komputerowy z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub zaświadczenie innego właściwego rejestru/ewidencji stowarzyszeń 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące od upływu terminu złożenia oferty,  
za wyjątkiem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
 i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) zarejestrowanych w ewidencji 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

3) pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert  
na realizację zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku; 

5. Oferty złożone na drukach niezgodnych ze wzorem, o którym mowa  
w ust. 1, niekompletne lub złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 

 
§ 4 
1. Realizacja zadania zgłoszonego do otwartego konkursu ofert powinna odbywać  

się w  terminach od 16 sierpnia 2019 do 15 grudnia 2019 roku z tym, że wydatkowanie 
środków z  dotacji może nastąpić dopiero po podpisaniu umowy. 



2. Finansowaniem powierzonego zadania z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego w ramach 
budżetu partycypacyjnego będzie objęte jedynie zadanie realizowane na terenie gminy 
Szczawno-Zdrój i na rzecz jej mieszkańców. 

3. O finasowanie zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie 
zadania publicznego z budżetu partycypacyjnego  budżetu  Powiatu Wałbrzyskiego mogą 
się ubiegać organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688).  

 
§ 5 
Termin składania ofert ustala się na 19.07.2019 roku. 
 
§ 6 
1. Ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert odbędzie się w terminie 7 dni od terminu 

ustalonego w § 5. 
2. Wstępnej oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert dokonuje Wydział 

Organizacyjny, Promocji i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
3. Przedłożone projekty ofert podlegają zaopiniowaniu przez komisję konkursową powołaną 

przez Starostę Wałbrzyskiego oddzielnym zarządzeniem. 
4. Decyzję o wyborze ofert na powierzenie zadania publicznego w ramach budżetu 

partycypacyjnego  z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku podejmuje oddzielnym 
zarządzeniem Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w  terminie do 21 dni licząc od następnego 
dnia, w którym upłynął termin składania ofert.  

5. Wyniki konkursu zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu  
oraz na stronie internetowej www.powiat.walbrzych.pl w zakładce NGO. 

6. Od podjętych decyzji związanych z rozstrzygnięciem konkursu nie przysługuje odwołanie. 
7. Z podmiotem, któremu Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego powierzy ofertę do realizacji, 

zostanie podpisana umowa na powierzenie realizacji zadania publicznego. 
8. Warunkiem podpisania umowy jest posiadanie rachunku bankowego dla przyjęcia 

dotacji. 


